MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 051 6/2021 Em 29 de março de 202

Ao
Excelentíssimo Senhor

ALUISIO BOI

f.4D. Presidente da Câmara lv\unicipal

Rua São Bento,887

CEP 1 4801-300=.ARAPAOUARAZSP

Câmara Muniçippl ds;:Algulgygre.
Protocolo: 2335/2021 de 30/03/2021 14:30
Documento: Resposta no l ao Requerimento no 77/2021
Interessado: PREFEITURA DO MUNICiPIC DE ARARAQUARA
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

ao Requerimento n' 0077/2021, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI,

encaminhámos a inclusa cópia do ofício expedido pela Secretaria Municipal de

Cooperação dos Assuntos de Segurança Pública

Colocando-nos à disposição para o que for

necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração

efeito MLKicipa

MUNICÍPIO DEARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE COOPERAÇÃO DOS ASSUNTOS DE
SEGURANÇAPUBLICA

Referência:
REOUERIMENTO Ng 77/2021 - CÂMARA MUNICIPAL
Ao limo. Sr.
SINVALALANFERREIRASILVA
CHEFE DE GABINETE

UUNiCiPiOOEARARAQUARA

Em atenção ao requerimento do Vereador Rafael de Angeli em

referência, segue no anexo cópia do EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE

DOCUMENTOS PARA INVESTIGAÇÃO SOCIAL CONCURSO PUBLICO Ng 004/2019

Dessa maneira, cumpre-se o item 10 do edital do concurso, restando o resultado desta

fase para a contratação.

Cabe esclarecer que foram convocados 32 [trinta e dois) guardas para

esta fase e não 31 (trinta e um) como apontado no requerimento.

Considerando os prazos necessários para a consecução desta fase e os

trâmites da contratação, espera-se para o mês de junho a apresentação dos contratados

para o início do Curso de Formação de Guardas Civis Municipais.

Arar-aquara, 25 de março de 202]-

..4Z:encíosamen fe.

270.io 4zÉrl
SECRETARIO MIIN}CiPAL»E C00i4

EIRA JÚNIOR
SASSUNTOSDESEGURANÇAPUBLICA

Página l del

®
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

SECRETARIA DEADMINISTRAÇÃO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE

DOCUMENTOS PARA INVESTIGAÇÃO SOCIAL

CONCURSO PÚBLICO NO 004/2019

A Prefeitura do Município de Araraquara, através da Secretaria de Administração, no

uso de suas atribuições e em consonância com a Legislação Federal, Estadual e

Municipal, CONVOCA os candidatos constantes do anexo único deste Edital PARA

ENTREGA DE DOCUMENTOS PARA INVESTIGAÇÃO SOCIAL - emprego GUARDA

CIVIL MUNICIPAL, conforme segue

Os candidatos deverão comparecer na data, local e horário abaixo indicados para

entrega dos documentos constantes no item l0.5

1 0.5. Os candidatos deverão comparecer em local previamente divulgado, onde entregarão,
para fins de análise de sua Conduta Social e de seus antecedentes, os seguintes
documentos e certidões, todos obrigatoriamente autenticados em cartório de notas:

a) certidões que comprovem a inexistência de antecedentes criminais, expedidas
pelos cartórios distribuidores de feitos criminais da Comarca da cidade em que
tenha residido nos 5 (cinco) últimos anos e da Justiça Federal, e Justiça Eleitoral
do Estado de São Paulo e/ou da(s) Unidade(s) da Federação em que tenha residido
porigualperíodol

b) declaração ou certidão de órgãos públicos, em que o candidato exerça ou tenha
exercido cargo público, atestando que o candidato não se encontra respondendo a
processo administrativo disciplinar, nem teve contra si aplicada à pena de
demissão

DATA: 25 de março de 2.021

LOCAL: Secretaria Municipal de Cooperação dos Assuntos de
Segurança Pública -- Rua 09 de julho n' 3419 -- Vila José Bonifácio
Araraquara - SP

HORÁRIO: Das 8:00 às 12:00 horas e Das 14:00 às 17:00 horas

2 - Em hipótese alguma, serão aceitos documentos em local, data e horário diferentes

do estabelecido acima ou em desacordo com o disposto no capítulo 1 0 do Edital de

Abertura de Inscrições

®
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

SECRETARIA DEADMINISTRAÇÃO

3 - O não comparecimento do candidato, quando convocado, implicará em sua

exclusão e desclassificação em caráter irrevogável e irretratável do Concurso Público

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, aos 02 (dois) de março de

2021 (dois mil e vinte e um)

ANTONIO ADRIANOALTIERI

Secretário de Administração

Página 2 dc 3

®
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

SECRETARIA DEADMINISTRAÇÃO

ANEXO ÚNICO

CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS PARA

INVESTIGAÇÃO SOCIAL

CONCURSO PUBLICO NO 004/2019

CLÃS. INSCRICAO NOME

lo
2'
3'
4o

5o

6'
7o

8o

9'
10'
1 1'

12'
13'
14o
15o
16'
17o
18o
19'
20'
21o
22'
23'
24o
25o
26o
27o
28'
29'
30'
31'
32o

225001306
225001662
225002570
225004209
225003978
225003961
225005046
225000074
225000277
225000229
225002383
225003635
225003753
225001950
225001360
225003389
225002022
225002055
225002748
225003159
225003627
225002652
225004251
225002198
225003832
225000773
225002577
225002610
225001135
225003958
225001973
225000050

DIEGO OLIVEIRA MOURA
ROBSON BERTINIROMERO
ANDRELUIZBETTONI
PATRICEDUARDOPASCHOALMOTA
EVERTON BONATTIDASILVA
GUSTAVOBERZOINIPENTEADO
BRUNO HENRIQUELOSITO
GABRIELFILIPER ROSSIN
FERNANDAAFFONSO DEJESUS
MARCELOSOMENSATI
ANDREAUGUSTOLOPES RAMIRESFILHO
FABRICIOLUCIANOCAYUELA
CARLOSROBERTOCONTI
DIEGOALVESBATISTA
MATHEUS HENRIQUEDESOUZA
IANTONiO BERTHOJUNIOR
ADILSONLUIZGOUVEA NEVESJUNIOR
LINDOLFOLUIZ DASILVA
N ICOLAS AUGUSTO OLIVEIRA SANTANNA
JOSE ANTONIO PIMENTELJUNIOR
GILSON ALEXANDRE OLIVIO
JURANDIRVALERIO DOS SANTOSFILHO
CASSIANOSIMOESFERREIRA
JOHNNYHENRIQUEDOS SANTOS
MARCOS ALEXANDRE BREGOLA DE OLIVEIRA
ANGELOTIAGOGALDINO
WILLIAM YOSHIO OHARA
RENAN DIMARCO
RAFAELAPARECIDOPEIXOTO
ELUAN ROBERTO DO NASCIMENTO JIRICO
ADEMARALVESDOS REIS
RAFAELFLORENCIOCARVALHO DELIMA